

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
 UNIT KERJA : (613520) PENGADILAN NEGERI KAB.BOGOR DI CIBINONG, JAWA BARAT
 ALOKASI : Rp. 266.650.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			266.650.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			266.650.000	
1049.003	Pos Bantuan Hukum [Base Line]	384,00 Jam Layanan		38.400.000	
051	Pos Bantuan Hukum			38.400.000	U
522131	Belanja Jasa Konsultansi (KPPN.023-B O G O R)			38.400.000	RM
	- Honor Advokat/Pengacara Piket [1 ORG x 2 JAM x 16 HR x 12 BLN]	384,00 OJ	100.000	38.400.000	
1049.004	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui Sidang diluar Gedung Pengadilan [Program Baru - Penambahan Anggaran]	100,00 Perkara		17.560.000	
1049.004.U1	Perkara Peradilan Umum yang Diselesaikan Melalui Sidang di Luar Gedung Pengadilan wilayah Bandung			17.560.000	
051	Rapat Koordinasi Persiapan Sidang			3.750.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-B O G O R)			3.750.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 10 KEGT]	150,00 OK	25.000	3.750.000	
052	Sidang di Luar Gedung Pengadilan/Zetting Platz			13.810.000	U
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-B O G O R)			7.210.000	RM
	- Biaya Alat Tulis Kantor	100,00 PKR	72.100	7.210.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.023-B O G O R)			6.600.000	RM
	- Biaya Perjalanan untuk Penyelenggaraan Sidang Di Luar Gedung Pengadilan	60,00 PKR	110.000	6.600.000	
1049.005	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat pertama dan banding yang tepat waktu [Program Baru - Penambahan Anggaran]	800,00 Perkara		189.200.000	
1049.005.UK	PERKARA PIDANA YANG DISELESAIKAN DITINGKAT PERTAMA DIWILAYAH JAWA BARAT			189.200.000	
051	Pendaftaran berkas perkara			56.500.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-B O G O R)			12.500.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	500,00 PKR	25.000	12.500.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-B O G O R)			44.000.000	RM
	- ATK	500,00 PKR	88.000	44.000.000	
052	Penetapan Majelis Hakim dan PP serta Penetapan Hari Sidang			6.000.000	U
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	- Pengiriman Penetapan Hari Sidang	100,00 PKR	60.000	6.000.000	
053	Pemeriksaan di sidang Pengadilan			105.450.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-B O G O R)			105.450.000	RM
	- Konsumsi untuk makan siang terdakwa	5.030,00 OK	15.000	75.450.000	
	- Konsumsi untuk pengamanan kepolisian	1.000,00 OK	30.000	30.000.000	
054	Minutasi			7.500.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-B O G O R)			7.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
UNIT KERJA : (613520) PENGADILAN NEGERI KAB.BOGOR DI CIBINONG, JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 266.650.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
055	- Penggandaan dan Penjilidan Salinan Putusan Pengiriman Salinan Putusan kepada JPU dan Terdakwa	500,00	PKR	15.000	7.500.000	U
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)				6.000.000	RM
056	- Pengiriman Salinan Putusan Pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan	100,00	OK	60.000	6.000.000	U
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.023-B O G O R)				5.000.000	RM
057	- Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan Penahanan Penanganan perkara banding di Pengadilan Tingkat Pertama	500,00	PKR	10.000	5.000.000	U
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.023-B O G O R)				1.500.000	RM
524113	- Pengiriman berkas perkara banding di pengadilan tingkat pertama <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	30,00	PKR	50.000	1.500.000	RM
058	- Pengiriman Salinan Putusan Banding kepada Jaksa Penuntut Umum, Terpidana dan Lapas Penanganan perkara kasasi dan Peninjauan kembali di Pengadilan Tingkat Pertama	10,00	OK	60.000	600.000	U
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.023-B O G O R)				350.000	RM
524113	- Pengiriman berkas perkara kasasi dan PK <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	5,00	PKR	70.000	350.000	RM
1049.006	- Pengiriman Salinan Putusan Kasasi kepada Jaksa Penuntut Umum dan terdakwa Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui Pembebasan biaya perkara [Base Line]	5,00	OK	60.000	300.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR					
1049.006.U1	Perkara Peradilan Umum yang Diselesaikan melalui Pembebasan Biaya Perkara di wilayah pengadilan Bandung				21.490.000	
051	Biaya Penyelesaian Perkara				21.490.000	U
A	<i>Pelaksanaan pembebasan biaya perkara permohonan</i>				18.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)				1.500.000	RM
521811	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)	100,00	PKR	15.000	1.500.000	RM
521813	- Biaya Alat Tulis Kantor <u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.023-B O G O R)	100,00	PKR	35.000	3.500.000	RM
524113	- Materai <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	200,00	LBR	6.000	1.200.000	RM
B	<i>Pelaksanaan Pembebasan Biaya Perkara Gugatan</i>				1.968.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)				25.000	RM
521811	- Fotocopy, Pemberkasan dan Penjilidan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)	1,00	PKR	25.000	25.000	RM
521813	- Atk <u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.023-B O G O R)	1,00	PKR	50.000	50.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
 UNIT KERJA : (613520) PENGADILAN NEGERI KAB.BOGOR DI CIBINONG, JAWA BARAT
 ALOKASI : Rp. 266.650.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Materai <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	3,00 LBR	6.000	18.000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Setempat	4,00 OK	125.000	500.000	
	- Biaya Pemanggilan Para Pihak	9,00 OK	125.000	1.125.000	
	- Biaya Pemberitahuan Para Pihak	2,00 OK	125.000	250.000	
C	<i>Pelaksanaan Pembebasan Biaya Banding</i>			<i>822.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			150.000	RM
	- Biaya Banding	1,00 PKR	150.000	150.000	
521813	<u>Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.000	RM
	- Materai	2,00 LBR	6.000	12.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			660.000	RM
	- Biaya Pemberitahuan Isi Putusan Banding	2,00 OK	110.000	220.000	
	- Biaya Pemberitahuan Pemeriksaan Berkas	1,00 OK	110.000	110.000	
	- Biaya Pemberitahuan Kontra Memori Banding	1,00 OK	110.000	110.000	
	- Biaya Pemberitahuan Banding	1,00 OK	110.000	110.000	
	- Biaya Pemberitahuan Memori Banding	1,00 OK	110.000	110.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 22 September 2017

.F.
 .F.
 .F.